



國立聯合大學電機資訊學院

112 學年度第 2 學期第 2 次院教評委員會紀錄

會議時間：中華民國 113 年 6 月 4 日（星期二）中午 12 時 10 分

會議地點：電資學院會議室

出席人員：詳簽到單

會議主席：陳勝利 院長

紀錄：陳清華

壹、宣讀上次會議決議事項及執行情形

經委員確認無異議

貳、提案討論

第一案

提案單位：電子工程學系

案由：電子系曾信賓老師評鑑免評申請案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 2 次(113.4.10)系教評會議通過，教師評鑑免評申請表詳如【附件 1】。

曾信賓老師申請教師評鑑免評，免評條件為第 10 條曾獲本校教學傑出獎四次以上。

決議：照案通過。

第二案

提案單位：電子工程學系

案由：電子系白小芬老師評鑑免評申請案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 2 次(113.4.10)系教評會議通過，教師評鑑免評申請表詳如【附件 2】。

白小芬老師申請教師評鑑免評，免評條件為第 5 條服務年資加年齡達八十五以上者。

決議：照案通過。

第三案

提案單位：光電工程學系

案由：光電系陳逸寧老師評鑑免評申請案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 1 次(113.4.10)系教評會議通過，教師評鑑免評申請表詳如【附件 3】。

陳逸寧老師申請教師評鑑免評，免評條件為第 5 條服務年資加年齡達八十五以上者。

決議：照案通過。

第四案

提案單位：資訊工程學系

案由：資工系韓欽銓老師教授休假研究申請案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 1 次 (113.3.20)系教評會議通過，韓欽銓老師擬自 113 年 8 月起至 114 年 7 月計 1 年申請教授休假研究，教授休假研究申請表詳【附件 4】。

決議：照案通過。

第五案 提案單位：資訊工程學系

案由：審議「國立聯合大學資訊工程學系教師評審委員會設置辦法」修訂案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 4 次(113.5.8)系教評會議與 112 學年度第 2 學期第 7 次(113.5.8)系務會議通過，辦法與修正對照表詳如【附件 5】。

修訂前	修訂後	說明
第三條 本委員會置委員 <u>七</u> 人。系主任及本系之院、校級教師評審委員代表為當然委員，餘由本系副教授(含)以上專任教師互選產生。	第三條 本委員會置委員 <u>五</u> 人。系主任及本系之院、校級教師評審委員代表為當然委員，餘由本系副教授(含)以上專任教師互選產生。	七人改為五人

決議：照案通過。

第六案 提案單位：電機工程學系

案由：電機系 113 學年度第 1 學期林明德等九位兼任教師續聘案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 4 次(113.5.27)系教評會議通過，兼任教師林明德、張介寬、陳家豪、邱添丁、譚祖崇、莊岑豐、張維福、陳文序、林明寬等九位教師續聘審查名冊，詳如【附件 6】。

決議：8 位委員全數同意後照案通過。

第七案 提案單位：電子工程學系

案由：電子系 113 學年度第 1 學期賴瑞麟等四位兼任教師續聘案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 2 次(113.4.10)系教評會議通過，兼任教師賴瑞麟、陳榮堅、范國泰、賴昱誠等四位教師續聘審查名冊，詳如【附件 7】。

決議：8 位委員全數同意後照案通過。

第八案 提案單位：光電工程學系

案由：光電系 113 學年度第 1 學期王正祥等四位兼任教師續聘案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 1 次 (113.4.10) 系教評會議決議通過，教師王正祥、徐瑞明、黃碧玉、林世維等四位兼任教師續聘審查名冊，詳如【附件 8】。

決議：8 位委員全數同意後照案通過。

第九案 提案單位：資訊工程學系

案由：資工系 113 學年度第 1 學期蘇詠順等八位兼任教師續聘案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 2 次(113.5.8)系教評會議通過，兼任教師蘇詠順、林錦生、趙雲瀚、王雅麗、黃攸德、江緣貴、黃豐隆、蔡丕裕等八位老師續聘審查名冊，詳如【附件 9】。

決議：8 位委員全數同意後照案通過。

第十案 提案單位：電機工程學系

案由：電機系林錦垣兼任教師新聘案。

說明：本案已經 112 年度第 2 學期第 3 次系教評會議(113.4.10)決議通過，林錦垣兼任教師提聘表詳如【附件 10】。

決議：在場委員 8 人，同意票數 8 票，同意通過本案新聘兼任教師並送人事室辦理後續作業。

第十一案

提案單位：電機工程學系

案由：電機系顏吉永兼任教師新聘案。

說明：本案已經 112 年度第 2 學期第 3 次系教評會議(113.4.10)決議通過，顏吉永兼任教師提聘表詳如【附件 11】。

決議：在場委員 8 人，同意票數 8 票，同意通過本案新聘兼任教師並送人事室辦理後續作業。

第十二案

提案單位：電機工程學系

案由：電機系張麗芬兼任教師新聘案。

說明：本案已經 112 年度第 2 學期第 3 次系教評會議(113.4.10)決議通過，張麗芬兼任教師提聘表詳如【附件 12】。

決議：在場委員 8 人，同意票數 8 票，同意通過本案新聘兼任教師並送人事室辦理後續作業。

第十三案

提案單位：光電工程學系

案由：光電系趙士賓兼任教師新聘案。

說明：本案已經 112 年度第 2 學期第 1 次系教評會議(113.4.10)決議通過，趙士賓兼任教師提聘表詳如【附件 13】。

決議：在場委員 8 人，同意票數 8 票，同意通過本案新聘兼任教師並送人事室辦理後續作業。

第十四案

提案單位：電子工程學系

案由：電子系陳勝利教授延長服務申請案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 2 次(113.4.10)系教評會議通過，陳勝利教授延長服務推薦書與申請相關資料詳如【附件 14】。

決議：本案權益關係人陳勝利院長自行迴避，由吳有基委員擔任本案代理主席，在場委員 7 人，同意票數 6 票，同意通過本案並送人事室辦理後續作業。

第十五案

提案單位：電機工程學系

案由：電機系新聘專任陳楷升老師送審助理教授案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 3 次(113.4.10)系教評會議通過，外審相關資料詳如【附件 15】。

決議：在場委員 8 人，同意票數 8 票，同意通過本案並送人事室辦理後續作業。

第十六案

提案單位：電機工程學系

案由：電機系新聘專任蘇于庭老師送審助理教授案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 3 次(113.4.10)系教評會議通過，外審相關資料詳如【附件 16】。

決議：在場委員 8 人，同意票數 8 票，同意通過本案並送人事室辦理後續作業。

第十七案

提案單位：資訊工程學系

案由：資工系新聘專任李衍緯老師送審助理教授案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 3 次(113.4.19)系教評會議通過，外審相關資料詳如【附件 17】。

決議：在場委員 8 人，同意票數 8 票，同意通過本案並送人事室辦理後續作業。

第十八案

提案單位：光電工程學系

案由：光電系卓俊佑老師以著作升等副教授案。

說明：本案已經 112 學年度第 2 學期第 1 次(113.4.10)系教評會議通過，院提供校方預計外審資料詳【附件 18】。

決議：在場委員 8 人，同意票數 8 票，同意本升等案送人事室。

參、臨時動議

肆、散會 (12：10～13：30)



國立聯合大學電機資訊學院

112 學年度第 2 學期第 2 次教師評審委員會議簽到單

時 間	113 年 6 月 4 日(二) 中午 12 時 10 分	地 點	電資學院 會議室
主 席 陳勝利院長		陳勝利	
出 席 人 員			
電機系 吳有基委員	吳有基	電子系 曾信賓委員	曾信賓
電機系 許正興委員	許正興	電子系 林育賢委員	林育賢
光電系 韓建遠委員	韓建遠	資工系 張勤振委員	請假
光電系 李澄鈴委員	李澄鈴	資工系 王能中委員	王能中
		記 錄 陳清華	陳清華